
SET BEZDRÁTOVÉ PODLOŽKY A BEZDRÁTOVÉ
MYŠI S BEZDRÁTOVÝM NABÍJENÍM, CMYK + LED
LOGEM
Ve stylově vybavené moderní kanceláři by určitě neměl chybět set bezdrátové
myši s podložkou pro bezdrátové nabíjení. Praktická bezdrátová myš v
elegantním designu spolu s podložkou perfektně zapadne na každý stůl. Výhodou
je minimum kabelů a originální vzhled vytvořený na míru. Na podložce
podporující indukční technologii se kromě samotné myši může nabíjet i mobilní
telefon s podporou Qi nabíjení, apod., takže vyřešíte dva problémy najednou.
Podložku i myš je možné opatřit barevným CMYK potiskem podle vlastního přání
a vytvořit tak výjimečně působivou a praktickou sadu vhodnou na každý stůl. Na
myši navíc může svítit Vaše LED logo.

Kód produktu: MOU157W5
Minimální objednávka: na dotaz
Dostupnost: 2 - 4 týdny

Více parametrů:

Sada obsahující bezdrátovou myš s integrovanou baterií a bezrátovým nabíjením
a podložku pod myš s integrovanou bezdrátovou nabíječkou
Myš
Myš bezdrátová s integrovanou baterií a bezdrátovým nabíjením
Frekvence bezdrátového přenosu: 2402 MHz - 2480 MHz
Rozlišení: 1200 dpi
Napájení: Bezdrátový indukční 5 W (5 V / 1 A)
Kompatibilní OS: Windows98 + SE, Windows ME, Vista, Windows2000,
WindowsXP, Windows2003, Windows 7, Windows 8.1, Windows 10, Android, Mac
O.S 10.4 a vyšší
Podložka
Umožňuje i bezdrátové nabíjení mobilních telefonů s podporou Qi standardu
bezdrátového nabíjení.
Nabíjení 100% kapacity standardní baterie mobilního telefonu bezdrátově: cca
3h
Připojení: micro USB (vstup), Bezdrátový indukční 5 W (výstup)
Vstupní napětí a proud: DC 5 V / 1 A
Výstupní napětí a proud: Bezdrátový indukční 5 W (5 V / 1 A)
Účinnost bezdrátového nabíjení: více než 73%
Materiál: plast, PU

Kapacita NO CAPACITY,

Barva
Rozměry a balení Možnosti potisku

Rozměry: 240 × 195
× 6,4 mm Možnosti potisku

Hmotnost: na dotaz Materiál k potisku plast, PU
(polyurethan)

Základní typ balení: na dotaz

Rozměry balení: na dotaz
Maximální rozměr
potisku (přední
strana):

na dotaz

Hmotnost s
balením: 385 g

Maximální rozměr
potisku (zadní
strana):

na dotaz

Informace o balení: na dotaz

HS kód: na dotaz


